清远市卫生清远市卫生清远市卫生清远市卫生和计划生育和计划生育和计划生育和计划生育局拟局拟局拟局拟变更变更变更变更

医疗机构医疗机构医疗机构医疗机构事项事项事项事项公示（公示（公示（公示（201201201201888801010101 号）号）号）号）

根据《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》（卫医发

[2008]35 号），我局拟同意清远联合医院的变更设置单位和法人代表，现予

以公示：

名名名名 称称称称：清远联合医院

类类类类 别别别别：二级综合医院

执业地址执业地址执业地址执业地址：清远市清城区新城 34 号区

诊疗科目诊疗科目诊疗科目诊疗科目：预防保健科/内科/外科/妇产科：妇科专业：产科专业/妇女

保健科/儿科/儿童保健科/眼科/耳鼻咽喉科/口腔科/急诊医学科/康复医学

科/麻醉科/医学检验科/医学影像科/中医科/中西医结合科/健康体检科/临

终关怀科

床位床位床位床位((((牙椅、观察床牙椅、观察床牙椅、观察床牙椅、观察床))))：床位：140 张，牙椅 3 张

设置申请人设置申请人设置申请人设置申请人：联合医疗管理集团股份有限公司（原为清远联合医院）

法定代表人：法定代表人：法定代表人：法定代表人：曾伟英（原为梁军伦）

主要负责人主要负责人主要负责人主要负责人：黄东花

特此公示特此公示特此公示特此公示

任何单位或个人如有异议，请在公示发布后 5 个工作日内，与清远市卫

生和计划生育局医政科联系。联系电话：0763-3370001、3362045。

清远市卫生和计划生育局

2018 年 12 月 10 日